

JYSK MURER & TØMRER ApS

Storegade 47A, 6800 Varde

Årsrapport for

26. april - 31. december 2021

CVR-nr. 42 34 17 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25-04-2022



Henrik Sune Bjerrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. april - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JYSK MURER & TØMRER ApS

Storegade 47A

6800 Varde

CVR-nr.: 42 34 17 89

Regnskabsår: 26. april - 31. december

Direktion

Kristian Nim Jensen

Henrik Sune Bjerrum

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrer- og murervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 218.995 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	537.373
1 Personaleomkostninger	-221.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.247</u>
Driftsresultat	285.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.290</u>
Resultat før skat	282.941
3 Skat af årets resultat	<u>-63.946</u>
Årets resultat	<u>218.995</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>218.995</u>
Disponeret i alt	<u>218.995</u>

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2021	26/4 2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.056	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.056</u>	<u>0</u>
5 Deposita	16.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.856</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.938	0
Andre tilgodehavender	13.405	0
Tilgodehavender i alt	<u>255.343</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>115.755</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>371.098</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>619.954</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		31/12 2021	26/4 2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
7	Overført resultat	218.995	0
	Egenkapital i alt	<u>258.995</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.360	0
	Selskabsskat	55.946	0
	Anden gæld	266.653	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.959</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>352.959</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>619.954</u>	<u>40.000</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	26/4 2021 - 31/12 2021	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		219.907
Andre omkostninger til social sikring		1.988
		<u>221.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		2.290
		<u>2.290</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		55.946
Årets regulering af udskudt skat		8.000
		<u>63.946</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>26/4 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	262.303	0
Kostpris 31. december 2021	<u>262.303</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-30.247	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-30.247</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>232.056</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	16.800	0
Kostpris 31. december 2021	<u>16.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.800</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>26/4 2021</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 26. april 2021	40.000	0
Indskudt ved stiftelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>218.995</u>	<u>0</u>
	<u>218.995</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		